

Do wszystkich wykonawców

nr postępowania:

ZP230/PN2/2011

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. "Docieplenie ścian elewacji bloku A, części bloku C, blok E i garażu w DPS Obryte"

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone pytania jak niżej:

Pytanie:

Czy zamawiający przewiduje skuwanie ścian cokołu w strefie piwnic grubości jednej cegły, jeśli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów w wymaganym zakresie?

Odpowiedź:

Nie przewiduje.

Pytanie:

Czy zamawiający posiada rzut budynków z oznaczeniem ścian podlegających docieplenu, jeśli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji w wymaganym zakresie?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie:

Czy dla zachowania estetyki wykonywanych prac termomodernizacyjnych i zabezpieczenia elementów metalowych przed korozją zamawiający przewiduje w zakresie tego zamówienia malowanie elementów metalowych balustrad schodowych i słupów nośnych daszków, jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie dokumentacji w wymaganym zakresie?

Odpowiedź:

Nie przewiduje.

Pytanie:

Czy zamawiający w pozycji 44 przedmiarów, prawidłowo określił objętość betonu przyjmując współczynnik (poz. 430) * 0.018, podczas, gdy w 2010 na wcześniejsze zamówienie dotyczące tych prac przyjmował w pozycji 40 współczynnik *0.04?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający prawidłowo określił współczynnik.

Pytanie:

W pozycji 1 przedmiarów zamawiający przewiduje wymianę okien, proszę o wskazanie pozycji przedmiarów dotyczącą wymiany parapetów przy tych oknach, jeśli brak, to proszę o uzupełnienie przedmiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów.